Bosch Professional Paneelsäge GCM 8 SJL
497,86 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Schnittkapazität von 70 mm vertikal und 312 mm horizontal
• Zwei-Punkt-Staubabsaugsystem gewährleistet optimales Staubmanagement
• Leichtes, kompaktes Design
• Einhändig verwendbarer Transportgriff gewährleisten einfachen Transport
Produktinformationen:
Kraftvolle und kompakte Kapp- und Gehrungssäge für nahezu
staubfreies Arbeiten bei verschiedensten Anwendungen
Weniger Gewicht, weniger Staub, mehr Leistung: Die kompakte GCM
8 SJL Professional von Bosch bietet eine saubere Lösung für das
Sägen großer Werkstücke.
Mit ihrer Schnittkapazität von 70 mm vertikal und 312 mm horizontal
eignet sie sich ideal zum Sägen großer Werkstücke.
Mit einem Zwei-Punkt-Staubabsaugsystem bietet die Kapp- und
Gehrungssäge optimales Staubmanagement für einen sauberen
Arbeitsbereich während des Gebrauchs.
Das leichte, kompakte Design und der einhändig verwendbare
Transportgriff gewährleisten einen einfachen Transport.
Ausstattung und Anwendung
Die GCM 8 SJL Professional eignet sich für Quer-, Gehrungs-,
Neigungs- und Nutenschnitte in Holz, Holzbalken und
Holzverbundwerkstoffen sowie Plattenmaterialien und
Fußbodenplatten.
Die Säge ist kompatibel mit dem Bosch Click & Clean-
Staubabsaugsystem sowie verschiedenen Arbeitstischen.
Weitere Vorteile
    -
Schnittkapazität von 70 mm vertikal und 312 mm horizontal für das
Sägen großer Werkstücke
    -
Zwei-Punkt-Staubabsaugsystem gewährleistet optimales
Staubmanagement
    -
Leichtes, kompaktes Design und einhändig verwendbarer
Transportgriff gewährleisten einfachen Transport
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Die GCM 8 SJL Professional verfügt außerdem über Merkmale wie
den Präzisionslaser und den Sanftanlauf.
Technische Daten:
Schnittkapazität bei 0°, Höhe: 70 mm
Schnittkapazität bei 0°, Breite: 312 mm
Schnittkapazität 0°: 70 x 312 mm
Schnittkapazität bei 45° Gehrung, Höhe: 70
mm
Schnittkapazität bei 45° Gehrung, Breite: 214
mm
Schnittkapazität 45° Gehrung: 70 x 214 mm
Schnittkapazität bei 45° Neigung, Höhe: 48
mm
Schnittkapazität bei 45° Neigung, Breite: 312
mm
Schnittkapazität 45°-Neigung: 48 x 312 mm
Gehrungseinstellung, links: 52 ° L
Gehrungseinstellung, rechts: 60 ° R
Gehrungseinstellung: 52 ° L / 60 ° R
Neigungseinstellung, links: 47 ° L
Neigungseinstellung, rechts: 2 ° R
Neigungseinstellung: 47 ° L / 2 ° R
Werkzeugabmessungen (Breite): 910 mm
Werkzeugabmessungen (Länge): 460 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 630 mm
Werkzeugabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 910 x460 x630 mm
Leerlaufdrehzahl, von: 5500 min-1
Leerlaufdrehzahl: 5500 min-1
Sägeblattdurchmesser: 216 mm
Sägeblattbohrungs-Ø: 30 mm
Gewicht: 17.3 kg
Schwingungsemissionswert ah [Sägen von
Holz]: 2.5 m/s²
Unsicherheit K [Sägen von Holz]: 1.5 m/s²
Spannung, von: 230 V
Spannung, bis zu: 240 V
Spannung: 230 - 240 V
Verpackungsabmessungen (Breite): 475 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 850 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 438 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 475 x 850 x 438 mm
Nenneingangsleistung: 1600 W
Lieferumfang
1x Paneelsäge GCM 8 SJL
1x Klemme (1609B04224)
1x Kreissägeblatt, Optiline Wood, 216 x
2,0/1,4 x 30 mm (482608640432)
Artikelnummer: B0601B19100 Stand: 08.05.2024 - 00:53:43 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!